Quinta-feira
25 de Agosto de 2022
2 - Ano X - Nº 2447 Ibitiara

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NZU5MTZCQJIWRJK2MTE4NT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA

Rua João Pessoa, 08 – Centro Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151 - CNPJ: 13.781.828/0001-76

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 013/2022

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA-BA, torna público para

conhecimento dos interessados, que retificou o objeto do Edital do PREGÃO ELETRÔNICO

Nº. 013/2022. Ficando assim discriminado:

Onde se lê: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE

COMBUSTÍVEIS EM FEIRA DE SANTANA-BA, DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DOS

VEÍCULOS A SERVIÇO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE IBITIARA-BA.

Leia-se: SISTEMA DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, COM

SEDE NO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA OU SALVADOR-BA, PARA FORNECIMENTO

DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA AUTOMOTIVA, ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO (ETANOL)

E ÓLEO DIESEL S-10), VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICA MUNICIPAL DE IBITIARA-BA, CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS.

DA RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais disposições originárias.

Ibitiara, 25 de agosto de 2022.

Mauricio da Silva Vieira

Pregoeiro